



Giriş Tarihi: 20.12.2016

FETÖ ile mücadelede herkes el ele vermeli

EMİRHAN ERGEN



ABONE OL

Google News



AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, FETÖ'nün İzmir'de vücut bulmasının rastlantı olmadığını ifade etti. Külünk, "Bu yüzden İzmir'de FETÖ ile mücadele konusunda herkese iş düşüyor" dedi

Memur-Sen İzmir Şubesi tarafından Sabancı Kültür Merkezi'nde düzenlenen "15 Temmuz Millet'in Zaferi ve Devletin Yeniden Yapılandırılması" başlıklı söyleşiye AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk konuk oldu. İzmir İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, Memur-Sen İzmir Şube Başkanı Ali Musa Bina, İzmir Sivil Toplum Kuruluşları Platformu Dönem Sözcüsü Halit Çelik, AK Parti Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda sendikalinin dinleyici olarak katıldığı söyleşi büyük ilgi gördü. 15 Temmuz'un hedefinin "devlet, vatan, bağımsızlık, bayrak, ezan" olduğunu belirten Külünk, "İşte FETÖ'nün hedefi bu değerlerimizi yok etmektir" dedi. İzmir'de FETÖ ile mücadele konusunda herkese iş düştüğünü söyleyen Külünk, "Bu örgütün bir de sivil uzantıları var. Kamu bürokrasisinde, eğitim hayatında yer alıyor. Rektörlere sesleniyorum, kendinize gelin. Koruduğunuz ve kolladığınız adamlara dikkat edin" dedi. İzmir'deki her gelişmeyi dikkatle takip ettiğini belirten Külünk şöyle devam etti: "Bu konuda İzmir'deki cumhuriyet savcılarına teşekkür ediyorum. Her şeyden haberim var çünkü bu örgütün İzmir'de vücut bulması rastlantı değil. Onun için İzmir'deki FETÖ ile mücadele konusunda herkese çok iş düşüyor. Hala bunlarla Türkiye'de kol kola yürümeyi düşünenler var. Bu

örgüt görülenden daha derin bir örgüt. Bilindik örgütlere benzemeyen bir yapısı var. Gizlenme kabiliyeti, kendini yok etme kabiliyeti var. Böyle bir örgüt uluslararası istihbarat örgütlerinin kontrolünde olmadan bunu başarabilir mi?" Memur-Sen İzmir Şube Başkanı Ali Musa Bina ise "15 Temmuz bir işgal girişimiydi. Bu seferki taşeron örgüt FETÖ'ydü. Biz 28 Şubat'ta bir darbe yaşamıştık. O zaman o darbeyi çok acı hissetmiştik. Ama gün geçtikçe onun Allah'ın bize bir şefkat tokadı olduğunu görüyorum" dedi.

ŞABAH